

Furnizor: STANDARD MOB DESIGN SRL

FACTURAClient: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3 -
ACTIVITATE ECONOMICA

Seria SMB nr. 0230
Data (zi/luna/an): 11/05/2020
Cota TVA: 19%
TVA la incasare

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	HARTIE IGENICA 3 STRATURI	BUC	300	8.40	2520.00	478.80
2	ROLA HARTIE TIP PROSOP 2 STRATURI	BUC	200	6.50	1300.00	247.00
3	SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN	L	150	9.40	1410.00	267.90
4	PRONTO MULTISUPRAFETE SPRAY	BUC	50	8.40	420.00	79.80
5	SOLUTIE GEAMURI PE BAZA DE ALCOOL	BUC	30	8.40	252.00	47.88
6	DEZINFECTANT CIF	L	50	10.00	500.00	95.00
7	DEZINFECTANT DOMESTOS	L	60	6.72	403.20	76.61
8	SOLUTIE IGENIZAT PARDOSELI	L	60	6.72	403.20	76.61
9	DEZINFECTANT PE BAZA DE CLOR MIN 4%	L	100	3.36	336.00	63.84
10	ODORIZANT BAZIN WC	BUC	150	3.36	504.00	95.76
11	CAP MOP BUMBAC	BUC	50	6.72	336.00	63.84
12	GALEATA CU STORCATOR	BUC	20	12.60	252.00	47.88
13	MATURA SUBTIRE SI FARAS	BUC	15	8.00	120.00	22.80
14	MANUSI MENAJ	PERE CHE	100	1.68	168.00	31.92
15	DETERGENT MANUAL PENTRU RUFEE	KG	10	7.00	70.00	13.30
16	DETERGENT LICHID VASE	L	4	6.01	24.04	4.57
17	SACI MENAJERI 35 L	ROLA	100	2.52	252.00	47.88
18	ALCOOL SANITAR 0.5 L	BUC	50	5.00	250.00	47.50
19	LAVETE MICROFIBRA	BUC	100	3.30	330.00	62.70
20	ODORIZANT CAMERA	BUC	15	9.97	149.55	28.41

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3

INTRARE Nr. 4417
IESIRE
la 12 Luna 05 Anul 2020

Tocmit de:

NP: -

Numele delegatului: -

J/C.I: -

Loc transport: -

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de

la

Semnaturile:

Total

9999.99

1900.00
TVA la incasare

Total plata

11899.99

Semnatura de pri

Genera

www.smartbill.ro

Bun de plata, cf. achizitie serv
DA 25533 569/29.04.2020